
I 2015 besluttede Skel.dk sig for at opgradere deres sikkerhedsløsning. De 
havde indtil da benyttet sig af almindelige nøgler og låse. Udfordringen 
ved deres eksisterende løsning var, at de ansatte kunne tabe eller få stjålet 
nøglerne – og i sådanne tilfælde var virksomheden nødt til at skifte alle 
låsene. En både omstændig og dyr omgang.  
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ELEKTRONISK 

Efter to omskiftninger af låse gik Skel.dk i dialog med Bagger Låse & Alarm om en 
alternativ løsning. De ønskede et system, der var langt mere fleksibelt, og som ikke 
var sårbart. 

”Muligheden for at kunne åbne døre og give adgang til bygningen via telefonen eller 
hjemmecomputeren var tiltalende. Det kunne være kollegaer fra vores andre afdelinger, 
håndværkeren eller folk med et formål i bygningen,” forklarer Lars Becker Strand, Skel.dk.

Lars var desuden glad for at slippe af med nøglerne. Med en Salto KS adgangskontrol 
anvender man nemlig brikker i stedet for nøgler. En bortkommen brik betyder dog ikke, 
at systemet skal omkodes. Du deaktiverer blot adgangen til den pågældende brik fra 
mobilen, computeren – eller hvor du nu er online.

LÅSESYSTEM

Større fleksibilitet, større sikkerhed
Der er gået et par år siden at Skel.dk, som en af de første virksomheder i Danmark, fik 
installeret en Salto KS adgangskontrol. Og selv om der var lidt opstartsvanskeligheder i 
forhold til samspillet mellem den elektroniske adgangskontrol og virksomhedens eksiste-
rende alarm, fungerer tingene upåklageligt nu.

”Vi er meget glade for skiftet. Salto KS er ikke bare mere fleksibelt – sikkerheden er også 
bedre. Og det betyder selvfølgelig meget. På sigt vil vi også kunne udbygge systemet, 
hvis det bliver nødvendigt. Man er – paradoksalt nok – ikke så ’låst’,” udtaler Lars. 
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I TRYGGE HÆNDER HOS 
BAGGER LÅSE & ALARM
Skel.dk har samarbejdet med Bagger Låse & Alarm i mange år, og låsevirksomheden har senest udskiftet 
deres alarm - af ældre dato - med en JA-100 alarm. Integrationen med Salto KS løsningen forløb gnid-
ningsfrit, og Skel.dk føler sig generelt altid i trygge hænder. 

Vi dækker hele Sjælland døgnet rundt
Hvis du har spørgsmål til Skel.dk, er du altid meget velkommen til at 

kontakte os, så vil vi gøre vores yderste for at imødekomme dine ønsker.
www.bagger-laase.dk 

”Hvis der opstår problemer, sender de en mand med det 
samme. Samtidig har de mulighed for at logge på systemet 

online. Hjælpen er derfor altid lige om hjørnet” 

Lars Becker Strand, Kort&Landmålingstekniker, Skel.dk


